PAGE
2

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10.12.2019 № 483-па
г. Северодвинск Архангельской области

	Об утверждении итогов открытого городского конкурса «ЭКО-Гражданин»

В соответствии с Положением открытого городского конкурса «ЭКО-Гражданин», утвержденным постановлением Администрации Северодвинска от 18.03.2019 № 86-па, на основании Протокола конкурсной комиссии от 08.11.2019
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить следующие итоги открытого городского конкурса «ЭКО-Гражданин» (далее – Конкурс):
1.1. Признать победителем Конкурса Гольдфайн Юлию Владимировну (конкурсная работа «Формирование экологической личности через систему деятельностных и просветительских экологических мероприятий»).
1.2. Признать призером Конкурса, занявшим второе место, Легостаеву Ирину Олеговну (конкурсная работа «Чистые игры в Северодвинске»).
1.3. Признать призерами Конкурса, занявшими третье место, Коваленко Лилиану Сергеевну (конкурсная работа «Я – за чистый, зеленый и культурный Северодвинск»), Антушеву Надежду Владимировну (конкурсная работа «Малогабаритные источники тока – большая опасность!»).
2. Наградить победителя и призеров Конкурса в соответствии с пунктом 4.2 Положения открытого городского конкурса «ЭКО-Гражданин», утвержденного постановлением Администрации Северодвинска от 18.03.2019 № 86-па.
3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Глава Северодвинска                                                                 И.В. Скубенко

Элимелах Лилия Борисовна

58-40-06